２０２１年 ２月 ７日

会員各位

小 樽ラ ジコ ンク ラ ブ

会 長  山 本 準 一

２０２１年度 小樽ラジコンクラブ総会書面議決の結果について

日頃から、クラブ運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、書面表決書をご提出いただきました。

２０２１年２月６日（土）に審議を行いましたので、その結果について下記のとおりご報告

いたします。

記

２０２１年度 小樽ラジコンクラブ総会議決結果

【議案】

第１号議案 2020年度事業報告     賛成１７、反対０

第２号議案 2020年度会計報告     賛成１７、反対０

第３号議案 2020年度監査報告     賛成１７、反対０

第４号議案 2021年度事業計画（案）  賛成１７、反対０

第５号議案 2021年度予算（案）    賛成１７、反対０

第６号議案 その他（運用細則の改正）  賛成１６、反対０

【結果】

すべての議案について、１／３以上の賛成をもって可決されました。

特記事項

 運用細則 第３条 安全飛行規定についてのご意見がありましたので、理事会にて審議

することと致します。

以上